
アンケート回答先 

右記の QR コードを読みとるか URLを入力しアクセスしてください。 

https://forms.gle/WxhUYxNsK8VAFas76 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平素より当会の活動にご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。この度、

7 年ぶりにニーズ等調査を実施することとなりました。コロナ禍を経て、皆様のニ

ーズ等を改めてお聞かせいただき、会としての活動の向上に活かして参ります。 

 

【ご回答方法】 

・パソコンまたはスマートフォン、タブレットなどから下記アンケート回答先にア

クセスし、アンケートにお答えください。 

・ご回答受付は９月３０日（月）まで。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆問合せ先：一般社団法人 熊本県社会福祉士会 事務局 

〒862-0910 熊本市東区健軍本町 1-22 東部ハイツ 105 

TEL：096-285-7761 FAX：096-285-7762  

mail：kumacsw@lime.plala.or.jp 担当：会員サービス委員会 久保田・前田 

皆さんの声を聞かせてください！

 

mailto:kumacsw@lime.plala.or.jp

